

## Editörden / Editorial

*Değerli Meslektaşlarım,*

*Türk Osteoporoz Dergisi, bilimsel çalışmalarınızı sunabileceğiniz, ilginç veya zor olgularınızı paylaşabileceğiniz bir yayın organıdır. Yaklaşık 16 yıllık yayın hayatı bulunmaktadır. Osteoporoz ve metabolik kemik hastalıkları konuları ağırlıklı işlenmektedir. Birkaç yıldır, Uluslararası Osteoporoz Vakfı'nın önerisi ile Kemik Sağlığı kavramı genişletilerek, kas ve eklem sağlığı da kapsamı içerisine alındı, bu şekilde derginin yazı konuları da genişledi ve çeşitlendi. Meslektaşlarımızın değerli araştırma ve olgularını dergimize göndermeyi sürdürmeleri Türk Osteoporoz Dergisi'nin devamlılığı açısından büyük önem taşımaktadır.*

*5. Ulusal Kongre'nin konuşma ve bildiri özetleri toplanarak bir özel sayı olarak hazırlandı.*

*5-9 Kasım 2014 tarihlerinde YAVRU VATAN Kıbrıs'ta düzenlenen 5. Ulusal Osteoporoz Kongresi bilimsel programı, sunumları, seçkin ulusal ve uluslararası konuşmacıları ile uzun bir çalışmanın sonucudur ve başarılı bir şekilde sonuçlanmıştır. IOF Başkanı Prof. Dr. John Kanis, Türk Osteoporoz Derneği'nin çalışmalarını yakından izlemektedir ve Türkiye Osteoporoz Derneği'nin çok sayıdaki toplantısına katılmaktadır. Kıbrıs'taki Ulusal Kongrede de hem açılış konuşması ile bizi onurlandırdı, hem de bilimsel programda yer alan konuşmasını yaptı. Prof. Ferrari, Prof. Rizzoli gibi çok önemli konuşmacılardan üst düzeyde konferanslar dinlemek ve bilgi alışverişinde bulunma şansımız oldu. Balkan bölgesini temsilen Bosna Osteoporoz Derneği Başkanı Prof. Sokolovic'de derneğimizin çalışmalarına katkıda bulunmaktadır ve kongremizde değişik bir bakış açısı ile panelde yer aldı.*

*Kongreye yaklaşık 500 delege katıldı. Konferans, panel, yuvarlak masa oturumu, uydu sempozyumları ve sözlü bildiriler sunuldu, 3 kurs yapıldı. Meslektaşlarımız kongre için 114 bildiri gönderdi. Birçoğu çok güzel olan bu bildirilerin jüri değerlendirmesinden sonra ödüle uygun bulunan üç bildiriye bu sayıda görebilirsiniz. Bilimsel programın mesleki uygulamalarımıza yarar sağlayacağını, deneyimlerin paylaşıldığını, tartışıldığını, genç arkadaşlarımızın ufkunun genişlediğini burada tekrar vurgulamak istedik. Kışı karşılarken son birkaç sıcak sonbahar gününde birlikte olmak çok güzeldi.*

*Saygılarımızla*

**Yönetim Kurulu adına**

**Prof. Dr. Ülkü Akarırmak**